
Fecha 12/12/2022

GUAMBO GUZNAY ROBERTO

R.U. 0917023590001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000002

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1212202201091702359000120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Multiproductos Ecuador C.A.

Identificació 0990252769001

Cant Descripción P. Un Subtotal

72.00 Libras de ajo
pelado

1.000 72.00

1.50 sacos de
Cebolla
Colorada
Gruesa

20.00 30.00

27.00 unidades de Col 1.300 35.10

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

0.00

137.10

0.00

0.00

137.10

0.00



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

137.10


